
ZARZĄDZENIE NR 163/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Zambrów 

Na podstawie §8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zambrów w składzie: 

1. Ewa Denkiewicz - przewodniczący komisji, 

2. Bogdan Pac - zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Kamil Kossakowski - sekretarz komisji, 

4. Marek Narożny - członek komisji, 

5. Bożena Maria Plona - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zambrów. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 98/VIII/20 Wójta Gminy Zambrów z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie 
powołania członków komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933B8C5E-1A8B-411E-8DAA-6278FF68522B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-29T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




